
 

 

 

PROVVEDIMENTO NOMINA COMMISSIONE 

 

 

Avviso di selezione IIT 07 PRIN 2024 PI prot. 294470 del 28-08-2024 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO 

PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PRIN 2022 “Computational Methods for Third 

Generation Cancer Genomics” (CM4TGCG) n. 20227NHWH2, finanziato nell’ambito del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU, 

CUP B53D23007830006 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

• VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

• VISTO il regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con 

provvedimento del Presidente del CNR n. 14 prot. 0012030 in data 18/02/2019, pubblicato sul 

sito istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell’Università e della 

Ricerca, in vigore al 01/03/2019; 

• VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca 

del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011 

e successivamente modificato con delibere n. 62 del 23/03/2011, n. 186 del 22/09/2011 e n. 189 

del 27/11/2013; 

• VISTO il Decreto Ministeriale n. 102 in data 9 marzo 2011, relativo alla definizione dell’importo 

minimo degli assegni di ricerca; 

• VISTO il Decreto Legislativo14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della disciplina riguardante 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni”;  

• VISTO l’avviso di selezione IIT 07 PRIN 2024 PI affisso all’albo dell’Istituto e pubblicato sul 

sito internet dell’URP-CNR; 



 

 

• Visto il documento "Linee guida dell’Istituto di Informatica e Telematica per il reclutamento del 

personale per le posizioni a termine” (protocollo 0008142/2020); 

• CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai sensi 

dell’art. 6 dell’avviso di selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della 

Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 

 

Sulla base delle motivazioni sopra esposte, 

ritenuta la necessità di provvedere 

 

DISPONE 

 

La commissione giudicatrice della selezione per n. 1 assegno di collaborazione ad attività di ricerca 

per 

laureati nell’ambito di ricerca di cui alle premesse è così composta: 

 

Membri effettivi 

 

Dott.ssa Romina D’Aurizio Ricercatore- IIT – CNR - Pisa  

 

Prof. Alberto Magi Prof. Associato – Dip. Ingegneria - Università di 

Siena 

 

Dott. Mattia Giovanni Campana   Ricercatore- IIT – CNR - Pisa  

 

Membri supplenti 

 

Dott. Marco Pellegrini   Dirigente di Ricerca- IIT – CNR – Pisa 

 

Dott.ssa Marinella Petrocchi   Primo Ricercatore - IIT – CNR - Pisa 

 

Nella prima riunione la Commissione esaminatrice eleggerà al proprio interno il Presidente e stabilirà 

il componente che svolgerà le funzioni di segretario. 

Il presente provvedimento viene reso pubblico per via telematica sulla pagina del sito internet 

www.urp.cnr.it. 

 

Il Direttore  

Dott. Andrea Passarella 

 

 


		2024-09-26T20:23:39+0200
	Andrea Passarella




